2019 年 6 月 27 日

各 位
株式会社 北陸銀行

「『創業者の集い』とフォローアップセミナー」参加者募集のお知らせ

株式会社 北陸銀行（頭取 庵 栄伸）は、株式会社 日本政策金融公庫と共同主催で、

「『創業者の集い』とフォローアップセミナー」を下記の通り開催いたします。

 本セミナーは、創業後おおむね５年以内の石川県内の事業者を主な対象に、創業者同

士の交流を通じたネットワーク構築のきっかけづくりをメインテーマとし、創業後の経

営課題解決に向けて専門家に講演いただき、更なる飛躍のヒントを提供するものです。

セミナー終了後には、経営支援やＩＴ活用、資金調達等、様々な経営課題にお応えす

る個別相談会も予定しております。

記

名 称 「創業者の集い」とフォローアップセミナー

日 時
2019 年 7月 20 日(土) 13:00～16:00

  セミナー終了後に個別相談会を開催します ＜事前予約制＞

場 所
石川県地場産業振興センター 本館 1階 第 7研修室

 ＜金沢市鞍月 2丁目 1番地＞

ｾﾐﾅｰ講師

および

演題

① 講演「決算書を活用して利益率アップを目指そう～数値はウソをつかない～」

≪講師≫ 永井奈緒美税理士事務所 永井 奈緒美氏

③ 交流会(名刺交換会) ＜コーヒーブレイクタイム＞

※お飲み物などをご用意しております

④ 講演「“ネット”という武器を活用して戦力アップ!!～賢い Web 戦略とは～」

≪講師≫ （株）一期大福 代表取締役 福岡 明夫氏

主 催 北陸銀行、日本政策金融公庫

後 援 石川県、金沢市、石川県産業創出支援機構/石川県よろず支援拠点、石川県信用保証協会

定 員 60 名（先着順・予約制）

参加費 セミナーおよび相談会ともに無料

申込締切 2019 年 7月 16 日（火）

申込先
株式会社 北陸銀行 営業企画部 創業支援チーム

（電話）076-423-7510（FAX）076-424-3542

※ 詳細はチラシをご覧ください。

以  上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社 北陸銀行 営業企画部   TEL (076) 423-7510